
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

المخزومي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1294

1

2

3

4

5

6

7

8

221811294001

221811294002

221811294003

221811294004

221811294005

221811294006

221811294007

221811294008

احمد عبدالله عبد الحسين نايف

جاسم محمد مويح دويحي

جعفر كريم ناهي رعيد

حسن علي عبد الكاظم جابر

حسن مجيد كامل سكر

حسين جاسب فاخر هلال 

حيدر كاظم رمضان ناهي

رضا علي كاصد حنون

99

80

62

97

69

89

73

92

95

79

73

91

57

83

70

75

95

67

43

76

41

75

44

66

100

64

68

77

50

62

44

76

97

61

50

73

54

60

57

75

96

70

61

78

65

77

66

61

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

582

421

0

492

0

446

0

445

97

70.17

0

82

0

74.33

0

74.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

98

84

64

95

72

93

74

94

91

75

90

89

63

82

82

78

91

73

36

70

36

72

36

59

100

57

72

62

54

68

37

75

96

62

62

74

70

59

61

82

92

80

81

72

79

88

80

56

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

568

431

0

462

0

462

0

444

94.67

71.83

0

77

0

77

0

74

5

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

75

60

99

66

84

71

89

99

82

55

93

50

83

57

71

99

60

50

82

45

77

51

73

100

70

63

91

41

56

50

76

98

60

37

71

37

60

53

67

100

60

41

84

50

65

52

66

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

596

407

0

520

0

425

334

442

99.33

67.83

0

86.67

0

70.83

55.67

73.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

المخزومي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1294

9

10

11

12

13

14

15

16

221811294009

221811294010

221811294011

221811294012

221811294013

221811294014

221811294015

221811294016

سجاد عباس مهلهل هنيدو

سجاد عباس هاشم جابر

صادق صكبان حسين علي

صادق كريم ناهي رعيد

عباس علي عجيل بحر

عباس مهدي باقر هلال 

علاء  قيس حبيب حنون

علي حميد  محمد  عبد النبي

83

79

75

69

57

90

97

76

65

67

67

60

51

71

75

51

52

63

57

57

37

63

64

43

44

69

50

50

33

51

76

52

66

65

59

57

54

74

98

50

68

72

57

63

62

71

81

51

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

415

365

356

0

420

491

0

0

69.17

60.83

59.33

0

70

81.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

92

80

79

75

59

95

100

77

73

72

83

75

60

74

73

50

52

59

50

64

32

66

58

36

42

65

45

47

35

48

74

49

76

70

66

72

71

73

96

48

81

84

69

76

90

70

84

57

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

0

430

0

0

0

0

485

0

0

71.67

0

0

0

0

80.83

0

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

78

71

63

54

84

93

75

56

62

50

45

41

68

76

52

51

67

63

50

41

60

70

50

45

72

50

52

30

53

77

55

55

60

52

41

36

75

100

43

54

60

45

50

34

71

77

45

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

399

0

0

0

411

493

0

0

66.5

0

0

0

68.5

82.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

المخزومي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1294

17

18

19

20

21

22

23

24

221811294017

221811294018

221811294019

221811294020

221811294021

221811294022

221811294023

221811294024

كرار ناظم شيحان حامد

محمد باسم عزيز عباس

محمد عباس كاظم مطرود

مصطفى كريم شلال  عبد ربه

مقتدى جاسب محمد شلاهي 

منتظر حميد حواس محمد

منتظر واثق ستار خلف

نصيف جاسم محمد حسين

م

72

79

83

84

83

68

74

م

52

63

59

55

65

43

64

56

50

54

50

56

60

51

54

51

32

59

44

51

55

59

43

60

60

74

61

53

62

50

52

64

69

62

62

58

64

52

58

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

391

0

357

389

0

0

0

0

65.17

0

59.5

64.83

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

م

86

86

91

92

100

78

83

م

50

65

67

56

69

35

77

40

43

52

44

62

54

50

62

33

24

60

47

57

57

72

50

60

75

86

69

64

74

54

71

64

87

63

73

66

66

59

74

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

412

0

397

420

0

417

0

0

68.67

0

66.17

70

0

69.5

5

2

2

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

57

71

74

76

65

58

65

66

53

61

50

53

60

50

50

71

50

56

50

50

66

51

45

69

40

57

40

45

52

46

35

60

45

62

53

42

50

43

33

63

50

60

51

50

61

45

42

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

412

0

367

0

0

354

0

0

68.67

0

61.17

0

0

59

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

المخزومي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1294

25221811294025
نور باسم حسين علي

ناجح765655525252 34357.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح916264747068 42971.5

الجبايش الفهود

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

25

المشاركون

14

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 56%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية25

25251210

 48%
النهائي
الامتحان 
السعي

252512121
 48%

راسب605046303436 00

3


