

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

1294 اسم المدرسة المخزومي للبنين

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
ناجح	99.33	596	100	98	100	99	99	100	السعي		221811294001	1
ناجح	94.67	568	92	96	100	91	91	98	الامتحان النهائي	عبد الحسين نايف	احمد عبدالله	
ناجح	97	582	96	97	100	95	95	99	الدرجة النهائية			
ناجح	67.83	407	60	60	70	60	82	75	السعي		221811294002	2
ناجح	71.83	431	80	62	57	73	75	84	الامتحان النهائي	. مويح دويحي	جاسم محمد	
ناجح		421	70	61	64	67	79	80	الدرجة النهائية			
مكمل	_	0	41	37	63	50	55	60	السعي		221811294003	3
مكمل	0	0	81	62	72	36	90	64	الامتحان النهائي	، ناهي رعيد	جعفر کری	
مكمل	0	0	61	50	68	43	73	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح		520	84	71	91	82	93	99	السعي		221811294004	4
ناجح		462	72	74	62	70	89	95	الامتحان النهائي	بد الكاظم جابر	حسن علي ع	
ناجح		492	78	73	77	76	91	97	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	50	37	41	45	50	66	السعي		221811294005	5
مكمل		0	79	70	54	36	63	72	الامتحان النهائي	د کامل سکر	حسن مجي	
مكمل قرار	0	0	65	54	<u>50</u>	41	57	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
ناجح		425	65	60	56	77	83	84	السعي		221811294006	6
ناجح		462	88	59	68	72	82	93	الامتحان النهائي	، فاخر هلال	حسین جاسب	
ناجح		446	77	60	62	75	83	89	الدرجة النهائية			
ناجح		334	52	53	50	51	57	71	السعي		221811294007	7
مكمل	0	0	80	61	37	36	82	74	الامتحان النهائي	رمضان ناهي	حيدر كاظم	
مكمل	0	0	66	57	44	44	70	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	73.67	442	66	67	76	73	71	89	السعي		221811294008	8
ناجح	74	444	56	82	75	59	78	94	الامتحان النهائي	كاصد حنون	رضاً علي	
ناجح	74.17	445	61	75	76	66	75	92	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

اسم المدرسة المخزومي للبنين

1294

			. . [
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	54	55	45	51	56	74	السعي		221811294009	9
	مكمل	0	0	81	76	42	52	73	92	الامتحان النهائي	ں مهلهل هنيدو	سجاد عباه	
	مكمل	0	0	68	66	44	52	65	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	66.5	399	60	60	72	67	62	78	السعي		221811294010	10
	ناجح	71.67	430	84	70	65	59	72	80	الامتحان النهائي	س هاشم جابر	سجاد عباً	
	ناجح	69.17	415	72	65	69	63	67	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	52	50	63	50	71	السعي		221811294011	11
	مكمل	0	0	69	66	45	50	83	79	الامتحان النهائي	بان حسین علی	صادق صک	
قرار	ناجح	60.83	365	57	59	<u>50</u>	57	67	75	الدرجة النهائية	-		
	مكمل	0	0	50	41	52	50	45	63	السعي		221811294012	12
	مكمل	0	0	76	72	47	64	75	75	الامتحان النهائي	یم ناهی رعید	صادق کر	
	ناجح	59.33	356	63	57	50	57	60	69	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	34	36	30	41	41	54	السعي		221811294013	13
	مكمل	0	0	90	71	35	32	60	59	الامتحان النهائي	ی عجیل بحر	عباس عل	
	مكمل	0	0	62	54	33	37	51	57	الدرجة النهائية	" باقي القرار 5		
	ناجح	68.5	411	71	75	53	60	68	84	السعي		221811294014	14
	مكمل	0	0	70	73	48	66	74	95	الامتحان النهائي	ي باقر هلال	عباس مهد	
	ناجح	70	420	71	74	51	63	71	90	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	82.17	493	77	100	77	70	76	93	السعي		221811294015	15
	ناجح	80.83	485	84	96	74	58	73	100	الامتحان النهائي	ي حبيب حنون	علاء قيس	'
	ناجح	81.83	491	81	98	76	64	75	97	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	43	55	50	52	75	السعي		221811294016	16
	راسب	0	0	57	48	49	36	50	77	الامتحان النهائي	محمد عبد النبي	علی حمید	'
قرار	مكمل	0	0	51	<u>50</u>	52	43	51	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 1	.	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

اسم المدرسة المخزومي للبنين

1294

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.67	412	63	60	69	71	66	83	السعي		221811294017	17
	مكمل	0	0	64	60	33	40	م	م	الامتحان النهائي	، شیحان حامد	كرار ناظ	
	مكمل	0	0	64	60	51	56	م	م	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	50	45	40	50	53	57	السعي		221811294018	18
	مكمل	0	0	87	75	24	43	50	86	الامتحان النهائي	م عزیز عباس	محمد باس	
قرار	مكمل	0	0	69	60	32	<u>50</u>	52	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	61.17	367	60	62	57	56	61	71	السعي		221811294019	19
	ناجح	68.67	412	63	86	60	52	65	86	الامتحان النهائي	ل کاظم مطرود	محمد عباس	
	ناجح	65.17	391	62	74	59	54	63	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	53	40	50	50	74	السعي		221811294020	20
	مكمل	0	0	73	69	47	44	67	91	الامتحان النهائي	_م شلال عبد ربه	مصطفی کرید	
قرار	مكمل	0	0	62	61	44	<u>50</u>	59	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	50	42	45	50	53	76	السعي		221811294021	21
	ناجح	66.17	397	66	64	57	62	56	92	الامتحان النهائي	ب محمد شلاهي	مقتدی جاسب	
	ناجح	59.5	357	58	53	51	56	55	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	59	354	61	50	52	66	60	65	السعي		221811294022	22
	ناجح	70	420	66	74	57	54	69	100	الامتحان النهائي	بد حواس محمد	منتظر حما	
	ناجح	64.83	389	64	62	55	60	65	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	43	46	51	50	58	السعي		221811294023	23
	مكمل	0	0	59	54	72	50	35	78	الامتحان النهائي	ق ستار خلف	منتظر وان	
قرار	مكمل	0	0	52	<u>50</u>	59	51	43	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	راسب	0	0	42	33	35	45	50	65	السعي	, ,	221811294024	24
	ناجح	69.5	417	74	71	50	62	77	83	الامتحان النهائي	سم محمد حسین	نصيف جاً	
	مكمل	0	0	58	52	43	54	64	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

اسم المدرسة المخزومي للبنين

	12	294	
<u>.</u>		. 103	1

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	36	34	30	46	50	60	السعي		221811294025	25
	ناجح	71.5	429	68	70	74	64	62	91	الامتحان النهائي	م حسین علي	نور باس	
	ناجح	57.17	343	52	52	52	55	56	76	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
48%	3	10	12	25	25	السعي
48%	1	12	12	25	25	الامتحان
56%	0	11	14	25	25	النهائي